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Визија

МИСИЈА

 Нашата мисија е на нашите клиенти да им понудиме и да им обезбедиме безбедна и конкурентна услуга во картичниот бизнис. Нашата мисија се
темели на обезбедување висок квалитет во секое наше дејствување што истовремено не’ издвојува како инвентивна, модерна и одговорна
компанија. Тоа го докажуваме со нашето долгогодишно опстојување на пазарот и задоволните клиенти.

ВИЗИЈА

 Нашата цел е да бидеме водечка сила и сигурен партнер во картичниот бизнис. Се стремиме да ја задржиме својата позиција како регионален
лидер со воведувањето на најновите достигнувања во електронските плаќања.

ВРЕДНОСТИ

 Знаењето, вештините, следењето на новитети и стратегиското издигнување како водечка компанија се нашиот клуч за успех. Работиме
професионално, доследно и транспарентно. Ние им гарантираме безбедност и сигурност на нашите клиенти.

СТРАТЕГИЈА

 Нашата стратегија е да им понудиме и обезбедиме квалитетна соработка на нашите клиенти, следејќи ги нивните потреби, прилагодени преку
имплементација на светските стандарди кои гарантираат квалитет на услугата.
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